

Sted: Kongernes Jelling – Tak for husly og fornemt værtskab



Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
Velkomst	<p>Michael bød velkommen, og kom med en kort status på situationen i de danske byer pt. Detailhandlen og restauratørerne har det stadig hårdt og oplever at vi som kunder/gæster er blevet mere kortluntede og ubehøvede.</p> <p>Men heldigvis oplever vi også en spirende optimisme og motivation rundt i byerne blandt de frivillige. Nu er det gode vejr og lyse aftener godt på vej – det giver lyst og plads til udeliv.</p> <p>Derfor er det også vigtigt at vi i Jelling får fulgt op på vores initiativer og skabt synligt liv i gadebilledet. Flere og flere opholder sig i byrummet blot for at hygge – ikke nødvendigvis at handle. Derfor bør vi understøtte plads og lyst til ophold i byen.</p>	
Hvad dækker BID området	<p>BID Jelling indbefatter hele Jelling, men har det centrale Jelling som omdrejningspunkt. Vi søger at skabe aktiviteter som beriger og trækker folk til midtbyen.</p> <p>Vi vil skabe LIV I BYEN, for liv avler liv!</p>	
Aktiviteter		
<u>Julemandens værksted</u>	<p>2 dage i december: 9-10 december.</p> <p>Ambitionen er at udvide og udvikle!</p> <p>I år arbejdes der derfor for at skabe både Julemandens værksted, hvor der kan laves julegaver, og Julemandens marked, hvor der kan sælges.</p> <p>Pia (Kræs) har tilkendegivet, at hun gerne vil byde ind på projektet.</p> <p>Tanker: Skal det koste noget at have en stand på markedet?</p>	Karen

	<p>Kunne juletræstænding mon være i samme weekend? I så fald passer det med at gruppen, som deltager i værksted og marked, kan gå direkte videre.</p> <p>En lille arbejdsgruppe arbejder videre med projektet, og mødes indenfor de næste 14 dage.</p> <p>Aftalt, at de laver et juleopslag på FB.</p> <p>Herudover skal vi via FB have søgt efter:</p> <p>Yngre frivillige til værkstedet. Det kunne være til at lave smykker, tegne/male, lave perler eller noget helt fjerde. Det kunne også være til at bemande på dagene.</p> <p>Kunne det være seminarister?</p> <p>Ole fortæller, at de holder orienteringsmøder 1. eller sidste torsdag i måneden. Her er det oplagt at møde op med ovenstående forespørgsel.</p>	
SoMe profilering	<p>Vi har brug for en tydeligere og endnu dynamisk tilstedeværelse på SoMe. Til en start fokuserer vi på Facebook (velvidende at vi må appellere til de unge på andre medier senere).</p> <p>Vi bruger vores "en BID af Jelling" side, og deler opslag på "Det sker i Jelling" og "Jelling City".</p> <p>Vi kommer til at arbejde for at få flere til at lave opslag, og tage billeder i byen og til events fx</p> <p>Efterspørges på FB</p> <p>Vi laver et billede, som kan bruges forud for hvert BID møde, så der er genkendelighed.</p> <p>Eva har lavet udkast til nyt logo og coverbillede. På mødet nåede vi til enighed om, hvilke vi bruger. Aftalt at coverbilledet løbende kan ændres, i forbindelse med at vi får flere og flere billeder.</p> <p>En mulighed er at lave en "tip en Jellingborger, som fortjener en anerkendelse".</p>	<p>Michael</p> <p>Michael</p> <p>Eva</p> <p>Michael</p>
Street Quest	<p>(opdatering)</p> <p>Eva kunne fortælle, at der kommer folie på den gamle Fakta bygning (torsdag)</p>	Eva, Iben

	<p>Herudover er der bestilt visitkort og ølbrikker, samt bannere, som fordeles og opsættes.</p> <p>Ovennævnte beløber sig til ca. kr. 700,- som dækkes af BID midlerne.</p> <p>Vi vil gerne have flere ud og prøve ruten.</p> <p>Vi lægger et opslag på FB med billeder fra aftenens mini Street Quest og gør opmærksom på ruten 😊</p>	
<u>Champagne stafet og FB profilering</u>	<p>Der er indkøbt 17 kasser. De bruges til dette event, men også til aktiviteter i løbet af foråret.</p> <p>Vi har aftalt, at alt der lægges på sociale medier omkring dette og øvrige BID aktiviteter får hashtagget:</p> <p><i>#enBIDafJelling</i></p> <p>Opdatering:</p> <p>Karen og Eva går til Kræs d. 10/5. Billeder bliver lagt på FB.</p>	<p>Iben, Bjarne, Connie, Karen</p> <p>Karen, Eva</p>
<u>Vikinge stangtennis</u>	Status uvist	Bjarne
<u>Bannere ved banegård</u>	Status uvist	Irene, Tine
<u>Presse</u>	<p>Leif Baun har rakt ud til Irene. De vil gerne bringe flere historier, set med en brugers perspektiv.</p> <p>Vi har derfor mulighed for at sende billeder og en tekst omkring vores mange indsatsområder.</p>	
<u>Verdensarvs ugen</u>	<p>Opdatering:</p> <p>På sidste møde blev der ansøgt om kr. 30.000,- til støtte til aktiviteter. Da der ikke er kommet indsigelser siden sidste møde, så er dette besluttet.</p> <p>Ansøgningen hos Nordea fik afslag, men den er rettet til og der er søgt igen.</p> <p>Der er ved at være godt styr på programmet – der mangler dog lige nogle frivillige til:</p> <p>Høstfesten: frivillige til at hakke/snitte fredag d. 1/9. Der er i øvrigt gratis deltagelse – som tak for hjælpen 😊</p> <p>Morgenkaffe: Frivillige til at anrette morgenmadsbuffet 2/9.</p>	Ole, Flemming

